BREMAS断路器-BREMAS断路器
产品名称 BREMAS断路器-BREMAS断路器
公司名称 谦康实业(上海)有限公司
价格 10.00/台
规格参数 品牌:BREMAS
型号:BREMAS断路器
公司地址 上海市宝山区泰和西路3389号1-203室
联系电话 021-60523161 13795492971
产品详情
 BREMAS断路器供应商， BREMAS断路器报价， BREMAS断路器现货
意大利BREMAS断路器 BREMAS开关 BREMAS齿轮操纵开关，BREMAS限位开关，BREMAS位置转换开关
，BREMAS微动开关，BREMAS多位置转换开关，BREMAS脚踏开关，BREMAS电动工具开关，BREMAS
控制和指示设备。
BREMAS系列产品:
12A,1P单极开关(0-1):CA0120001PL1 12A,3P三极开关(0-1):CA0120003PL1 12A,
1P单极转换开关(1-0-2):CA0120005PL1 12A,2P双极转换开关(1-0-2):CA0120006PL1
12A,3P三极转换开关(1-0-2):CA0120007PL1 12A,3P三极马达正反转开关(1-0-2):CA0120008PL1
12A,双速马达开关,猪咀型(1-0-2):CA0120009IPA
12A,电压表选择开关(相与相之间及三相与中性):CA0120018PL1
12A,电流表选择开关(单极三个电流互感器):CA0120022PL1 16A,1P单极开关(0-1):CA0160001PL2
16A,3A三极开关(0-1):CA0160003PL2 16A,1P单极转换开关(1-0-2):CA0160005PL2
16A,3P三极转换开关(1-0-2):CA0160007PL2 25A,1P单极开关(0-1):CA0250001PL2
25A,3P三极开关(0-1):CA0250003PL2 25A,1P单极转换开关(1-0-2):CA0250005PL2
25A,3P三极转换开关(1-0-2)CA0250007PL2 32A,3P三极转换开关(0-1):CA0320003PL2
32A,3P三极转换开关(1-0-2):CA0320007PL2 40A,3P三极开关(0-1):CA0400003PL3
40A,1P单极转换开关(1-0-2):CA0400005PL3 40A,3P三极转换开关(1-0-2):CA0400007PL3
63A,3P三极开关(0-1):CA0630003PL3 63A,4P四极开关(0-1):CA0630004PL3
63A,3P三极转换开关(1-0-2):CA0630007PL3 100A,4P四极开关(0-1):CA100004PL4
100A,3P三极转换开关(1-0-2):CA10007PL4 12A,3P三极开关(0-1):CA01200G33PL2
20A,3P三极开关(0-1):CA01700G33PL2 32A,3P三极开关(0-1):CA03200G33PL2
16A,3P双极转换开关(0-1):CQ0160003XL6 25A,3P三极开关(0-1):CQ0250003XL6
32A,3P三极开关(0-1):CQ0320003XL6 63A,XNA系列负荷开关(3P,插线式端子):XNA0633B
100A,XNA系列负荷开关(3P,插线式端子):XNA1003B。
BREMAS代理 BREMAS厂家 BREMAS价格 BREMAS经销 BREMAS型号BREMAS现货
BREMAS agent BREMAS manufacturer BREMAS price BREMAS distribution BREMAS model BREMAS spot
更多型号请联系我公司
谦康实业（上海）有限公司是一家集设计、销售为一体的高新技术工程服务单位，专注于工业机械自动
化设备的设计与开发，各种生产流水线工艺的自动化智能化改造，为客户设计开发各种非标设备、专用
生产线。
同时公司还代理销售各种欧美进口机械设备配件，为广大客户提供全方位的服务。
谦康实业（上海）有限公司的宗旨为客户提供最优质的产品和服务，为客户提供最优解决方案，我们用
最优质的服务来解决您的难题，期待您的来电，共创佳绩！
谦康实业（上海）有限公司
Qkong Industrial（ShangHai） Corporation Limited.
地址：上海市宝山区沪太路5018弄A座10楼19室
Add: Room 10-19, Building A,No.5008 Hutai Road, Shanghai City. China
邮编:200436
销售二部：
齐经理
电话: 86-21-60523161
手机: 86-0-13795492971
传真: 86-21-60523161
QQ: 3155852691
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)